Cias)

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 592/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 586/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 586/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 252 Reunião Ordinária, realizada
no dia 19 de julho de 2022, informamos:

fe 2- Todas as áreas públicas são constantemente monitoradas pelo
Município e, de acordo com o planejamento, viabilidade e necessidade, podem ser
contempladas com melhorias.

3e4-A área institucional localizada no Bosque das Árvores não possui
capacidade física para construir uma creche. No entanto, a Secretaria Municipal de
Educação está ampliando as vagas nas Unidades Escolares (creche) para o atendimento
das crianças do Empreendimento.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Secretária Municipal de Gpverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO

Presidente da Câmara Municipal camar
Santa Bárbara d'Oeste-SP SMARA MUNICIP

S. BÁRBARA DO AL DE     oN DATA:3º Hora:
Resposta
Autori Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP Fone (19) 3455-8000